Jetéshkrim i kandidatit

_ (Curriculum Vitae)
Eméri: FTL AV A
Atésia: ASTRIT
Mbieméri: DS ANLLAR
Daté lindja: _ 2/ /0 -/ 0¥3
Vend lindja:_3/L [SHT~-DFVOLL

Kandidat pér pér zgjedhjet pér organet e qeverisjes
vendore té datés30 gershor 2019 né Qarkun MQZQ C £, propozuar nga

PARTIA S DCIALISTE NFVO, &

S Arsimic [ L ARTE

Eksperienca né puné: SPECIALISTE KMK OSHEE LDEVILL
| SPECIALISTE JsidsH kKowe &
Kualifikimi: F X ONVOM ST,

Aktivite shogerore dhe politike: SEXR ETARE ORGAN1zATIVE DEWDILL
KRYETHRE DS BilisSHT,

Shénim:

e Arsimi, eksperienca né punég, kualifikimi dhe aktivitetet duhen té renditen
nga mé i vonshmi né mé t& hershmin;

» CV duhet té plotésohet dhe firmoset nga kandidati,

o CV sillet né KQZ né letér dhe elektronikisht né format pdf nga partia ose

komiteti nismétar.

ETLEVA DSIMANLLAR

ATUOK )
Madel i miratuar me Vendim t& KQZ-s& Nr. 23, dat&01.02.2019



